
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/01/2025 | Edição: 2 | Seção: 3 | Página: 97

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba/4ª Superintendência Regional/Secretaria Regional de Licitações

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90017/2024 - UASG 195003

SRP - MENOR PREÇO - PROCESSO nº 59540.000850/2024-29-e.

A CODEVASF comunica que a empresa PK COMÉRCIO DE VEÍCULOS E MOTOS LTDA, CNPJ

54.841.699/0001-41 venceu o ITEM 1 do Pregão Eletrônico 90017/2024, que tem por objeto o

Fornecimento, por Sistema de Registro de Preços - SRP, de motocicletas e caminhonetes para apoiar a

gestão dos perímetros públicos de irrigação da Codevasf localizados no baixo São Francisco, área de

atuação da 4ª Superintendência regional da Codevasf, no estado de Sergipe, com valor global de R$

398.000,00 (trezentos e noventa e oito mil reais). O ITEM 2 apresentou-se fracassado. Informações Gerais:

https://licitacoes.codevasf.gov.br/licitacoes/4a-superintendencia-regional-aracaju-se.

Em 2 de janeiro de 2025

THOMAS JEFFERSON FRANÇA DA COSTA

Superintendente da 4ª Superintendência Regional

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

03/01/25, 08:13 RESULTADO DE JULGAMENTO - RESULTADO DE JULGAMENTO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resultado-de-julgamento-605271370 1/1


